TRANSFERENCIAS CORRENTES
RECEITA

Periodo: 2018/01/01 - 2018/12/31

Ano: 2018

Disposi¢des Legais

Entidade Financiadora

Transferéncias Orgadas

Transferéncias Obtidas

Observagdes

Orgamento Estado

C.I.D.C. Pessoal ndo docente,
AEC e outras

Fundo para o Servigo Publico
de Transportes

C.P. Criangas e jovens em
risco

Programa Esterilizagdo de
Animais

Bonificagdo de Juros

Norte 2020/Atlantic Food
Export/Ainda Estou a
Aprender

CQEP ( Portugal 2020)

Programa Contrato
Emprego Insergcao Mais

Programa PEPAL

EUROPA2020

Regime Fruta Escolar

Direcgdo Geral das Autarquias Locais

Instituto Gestdo Financeira da
Educacdo, IP

Instituto da Mobilidade e dos
Transportes Terrestres IP

Comissdo Nacional de Promogdo dos
Direitos e Protecdo de Criangas e Jovens

Direcgdo Geral de Veterinaria

Banco Santander Totta, SA

Agéncia para o Desenvolvimento e
Coesao, IP

Programa Operacional Tematico Capital
Humano

Instituto de Emprego e Formagao
Profissional, IP

Programa Operacional Tematico
Inclusdo Social e Emprego

ICLEI - Local Governments for
Sustainability

Instituto Financiamento da Agricultura
e Pescas

18 898 366,00

9714 000,00

19207 971,00

8660 140,11

~— 35000,00

14 860,00

42 869,52

2 405,00

18,95

 469903,28

56 042,32

40 318,10

6 706,45

52 254,15

600,00

22 827,60

29117 269,28

28107 013,20




